様式第１号（第２条関係）

年 月 日

松島町長　櫻　井　　公　一　殿

㊞

年 月 日 （　　　）

時間 【１時間】

区画

時間 円

【１時間】

円

（備考）　 暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可等の決定に当たり、暴力団員による利用である

 かを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。

   許可をした後に暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、許可を取り消します。

※使用時間が１時間に満たない場合でも、１時間の使用とみなします。 合 計

 午( 前・後 ) 　　　時　　   分 まで   1 台 ： １00円

音響機器
 午( 前・後 )　　 　時　　   分 から

時間
【１時間】

円移動式ステージ
 午( 前・後 )　　 　時　　   分 から

時間
【１時間】

円

 午( 前・後 ) 　　　時　　   分 まで   1 台 ：  200円
円

 午( 前・後 ) 　　　時　　   分 まで   1 台 ： １00円
円

プロジェクター
 午( 前・後 )　　 　時　　   分 から

時間
【１時間】

スクリーン
 午( 前・後 )　　 　時　　   分 から

時間
【１時間】

 午( 前・後 ) 　　　時　　   分 まで   1 台 ： １00円

使 用 機 器 使用時間 単　価 使用料

 平     日 ：  50円/㎡

 土日祝日 ： 100円/㎡

円便益施設区域
午( 前・後 )　     時　     分 から
午( 前・後 )　     時　     分 まで

時間

【１時間】

円

使  用  日

　　※  入場料その他これに類する料金を徴収する場合は、下記使用料は2倍の額になります

使 用 施 設 使用時間 単　価 使用料

円

 午( 前・後 ) 　　　時　　   分 まで  1区画　：   500円

【 冷暖房料 】  1区画　：   200円

 午( 前・後 ) 　　　時　　   分 まで   　　　　  1,000円
炊出しコーナー

 午( 前・後 )　　 　時　　   分 から
時間

(男) 人 (女) 人 （計） 人

会   議   室

 午( 前・後 )　　 　時　　   分 から

平成

平成

電話番号

石田沢防災センター（  使用 ・ 変更  ）許可申請書

このことについて、次のとおり申請します。

申請者

住 所

氏 名

団  体  名
 （責任者）　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（電話番号）

目的 ・ 内容

利用人数
便益施設区域使用場所

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス

Administrator
タイプライターテキスト
令和

Administrator
タイプライターテキスト
令和